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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: - Krav til råvarer:
Virksomheden har kun en enkel leverandør. Kontrolleret
virksomheds procedure for sikring af kvalitet af deres
leverandør, b.a. dokumentation for at deres råvarer er lagt
under Listeria overvågning. Ingen bemærkninger.
- Sensorisk bedømmelse af fisk (både kontrol af virksomhedens
kontrol og FVSTs stikprøvekontrol):
Kontrolleret virksomheds procedure og registrerings
dokumentation for kontrol af fisk ved modtagelse og inden
anvendelse i produktionen. Kontrolleret med egne
observationer fisk ved modtagelsesrum. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret temperatur i kølerum og temperatur af fisk ved
modtagelsesrum (råvarer) uden anmærkninger.
- Isning af fisk og fiskevarer:
Kontrolleret iset fisk ved modtagelsesrum uden anmærkninger.
- Procesforurening (PAH):
Kontrolleret virksomheds procedure for styring af evt.
kontaminering med PAH under røgning. Virksomheden viser
hvordan ovne bliver håndteret og rengjort. Ingen
bemærkninger.
- Fremmedlegemer:
Kontrolleret virksomhedens procedure for håndtering af
forhold med glas, plastik og metal. Medarbejder gennemgår
alle faciliteter og udstyr hver dag og rapporter til QA i tilfælde
at der er afvigelser. Virksomheden har ikke haft afvigelser i
2023.
Følgende er konstateret: ved saltrum ses en plastik plade gået i
stykker som ikke er blev rapporteret til QA.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr:
produktions lokaler
Virksomhedens egenkontrol: - Virksomhedens egenkontrol:
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Kontrolleret: risikoanalyse for styring af fremmedlegemer..
Følgende er konstateret: virksomheden mangler ved trin 'røgning' PAH som evt. kemiske risiko.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: - sporbarhed, animalske produkter:
Kontrolleret procedurer samt ekspempler på sporbarhed frem og tilbage i september måned unde
anmærkninger.


